UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

REITORIA
PRÓ-RETORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PRAE/REITORIA/UFR N° 38, DE 12 DENOVEMBRO DE 2024

Processo nº 23853.000427/2024-58

RESULTADO FASE VII – CADASTRAMENTO

EDITAL PRAE - REITORIA/REITORIA/UFR N°1, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024

Para estudantes que se inscreveram entres os dias 19 de Agosto a 19 de Setembro de 2024.

O Pró-Reitor de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis – PRAE, através da Diretoria de Assuntos
Estudantis - DAE da Universidade Federal de Rondonópolis - UFR torna público o resultado da FASE
VIII do EDITAL PRAE - REITORIA/REITORIA/UFR N°1, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024. O
resultado está de acordo com o disposto abaixo:

CLASSIFICADO/A: Estudante em vulnerabilidade socioeconômica confirmada pela Equipe técnica da
DAE/PRAE na analise socioeconômica, aguardando chamada para concessão de auxílios em lista de
espera/classificação.

AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO : Estudante que precisa complementar
documentação/informações necessárias à conclusão da análise socioeconômica;

DESCLASSIFICADO(A): Estudante que não cumpriu o disposto neste edital e não atende aos critérios
de participação no Programa de Assistência Estudantil.

ESTUDANTES CLASSIFICADOS (lista em ordem de classificação)

Nº RGA*
ALIMENTAÇÃO

(Gratuidade no RU)
AUXÍLIO

MORADIA

Casa do
Estudante

Universitário
(CEU)

1 202211655022 X ---------- -----------

Boletim de Serviços Eletrônico em 12/11/2024

EDITAL 38 (0425165)         SEI 23853.000427/2024-58 / pg. 1

*Registro Geral Acadêmico

AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO (lista em ordem crescente de
RGA)

Nº RGA* SITUAÇÃO

1 201521639054 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

2 201921631025 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

3 201811632042 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

4 201911649037 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

5 202011638024 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

6 202111640004 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

7 202111638005 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

8 202011651014 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

9 202111631029 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

10 202111631028 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

11 202111633014 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

12 202111633019 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

13 202111636002 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

14 202111652045 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

15 202221629028 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

EDITAL 38 (0425165)         SEI 23853.000427/2024-58 / pg. 2

16 20221654004 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

17 202221629016 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

18 202211655032 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

19 202221632002 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

20 202221639015 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

21 202316360010 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

22 202316360034 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

23 202316470019 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

24 202316470023 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

25 202316420015 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

26 202316490029 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

27 202316540033 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

28 202316570010 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

29 202326320009 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

30 202326530004 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

31 202416320026 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

32 202416300015 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

33 202416360043 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

34 202416400008 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

EDITAL 38 (0425165)         SEI 23853.000427/2024-58 / pg. 3

35 202416490002 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

36 202416540007 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

37 202416560001 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

38 202416560016 AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

*Registro Geral Acadêmico

ESTUDANTES DESCLASSIFICADO (lista em ordem crescente de RGA)

Nº RGA SITUAÇÃO

1 202416300004 DESCLASSIFICADO

*Registro Geral Acadêmico

Os despachos nos processos serão encaminhados por e-mail institucional, via processo SEI-UFR.

Os estudantes que estão na situação “aguardando documentação” deverão submeter novo processo de
complementação de documentos com a opção SEI-UFR “DAE/PRAE – COMPLEMENTAÇÃO DE
DOCUMENTOS”, de acordo com o cronograma do edital vigente.

Observações:

1. Estudantes em situação de “AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO” deverão realizar o
peticionamento de “complementação de documentos” até o 21/11/2024. Caso contrário, será
necessário aguardar novo edital, em 2025.

2. Os pareceres e/ou esclarecimentos relacionados aos processos de cadastramento junto ao Programa
de Assistência Estudantil poderão ser obtidos pelo(a) estudante através do e-mail da DAE:
dae.prae@ufr.edu.br.

3. Todo o procedimento relativo à apresentação/complementação de documentos e informações neste
edital será realizado via SEI-UFR, na forma do Edital.

4. Para os estudantes que estão na situação “Aguardando Documentação” deverão submeter novo
processo de complementação de documentos com a opção SEI-UFR “ DAE/PRAE -
COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS” de acordo com o cronograma do edital.

EDITAL 38 (0425165)         SEI 23853.000427/2024-58 / pg. 4

mailto:dae.prae@ufr.edu.br

Documento assinado eletronicamente por Adinael Junhor Pereira da Trindade , Pró-Reitor(a) de
Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis - PRAE/UFR, em 12/11/2024, às 18:32, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0425165 e o
código CRC 0BB61579.

Referência: Processo nº 23853.000427/2024-58 SEI nº 0425165

EDITAL 38 (0425165)         SEI 23853.000427/2024-58 / pg. 5

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	EDITAL 38 (0425165)